
 

 RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL nº 06/2021 
 

Pregão Presencial: nº 05/2021 

Processo Administrativo nº 06/2021 

TIPO:   MENOR PREÇO POR ITEM 

Protocolo nº 07/2021 fls. 23 V  livro 02 

EDITAL  nº  06/2021 

 

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE AR 

CONDICIONADO DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA 

 

 

 

A Faculdade de Direito de Franca, inscrita no CNPJ nº 54.157.748/0001-21, 

mediante seu Presidente da Comissão Permanente de Licitações, faz saber a todos os interessados a 

modificação do item 6 do Anexo I do Edital 06/2021, ficando a redação da seguinte forma: 

6 FORMAÇÃO / QUALIFICAÇÃO DA EQUIPE A SER ALOCADA 

6.1 Engenheiro ou Tecnólogo 

 Formação em Curso Superior na área de Engenharia Mecânica ou Elétrica ,  ou Tecnologia 

com habilitação específica aos serviços envolvidos; 

 Registro no CREA. 

6.2 Técnico mecânico 

 Formação em curso de nível médio técnico em Mecânica; 

 Ter o domínio e conhecimento pleno dos equipamentos implantados no local  da prestação dos 

serviços. 

 

 

A sessão pública anteriormente designada para o dia 26.07.2021 fica alterada 

para o dia 06.08.2021, às 09h00, na sala de licitações da Faculdade de Direito de Franca. 

 

Permanecem inalteradas as demais disposições previstas no Edital do Pregão 

Presencial 05/2021, Processo Administrativo 06/2021, Edital 06/2021, sendo ratificadas.  

 

Franca/SP, 22 de julho de 2021. 

 

 
José Donizete Ferreira 

Pregoeiro/Presidente da COPEL 

Faculdade de Direito de Franca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 de 1 


